
 

 

 

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016 M. 

GEGUŽĖS 4 D. ĮSAKYMO NR. A-1282 „DĖL LEIDIMŲ ĮRENGTI IŠORINĘ REKLAMĄ 

IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. spalio 9 d.  Nr. A-3341 

Kaunas 

 

 

1 .  P a k e i č i u Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. gegužės 4 d. įsakymu 

Nr. A-1282 „Dėl Leidimų įrengti išorinę reklamą išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Papildau nauju 3.2 papunkčiu:  

„3.2. Nuoroda – speciali reklamos pateikimo priemonė, kurioje nurodomas 

registruotas  reklamos davėjo pavadinimas (vardas, pavardė)  ir (ar) pagrindinė veikla, ir (ar) 

adresas, ir (ar) kelio kryptis ir kurios įrengimo vieta turi tiesioginį ryšį su reklamos davėjo veiklos 

vieta. Nuoroda gali būti įrengiama tik prie įvažos į teritoriją, kurioje įsikūrę reklamos davėjai, ir tik 

pagal patvirtintą tipinį nuorodos projektą – tai yra šviesiai pilkos spalvos (RAL 9006) kelių 

plokštumų įrenginys, kuris turi vieną plačią atramą, arba vienos plokštumos ir spalvos pilonas. 

Plokštumos spalva turi būti tokia pati kaip ir viso įrenginio – nepriklausomai nuo reklamuojamo 

objekto firminių spalvų. Teksto išdėstymas visose plokštumose turi būti vienodas. Nuoroda 

įrengiama tik pagal kompleksinį projektą.“  

1.2. Buvusį 3.2 papunktį laikau 3.3 papunkčiu. 

1.3. Pakeičiu 5.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„5.2. dokumentus, patvirtinančius žemės, statinių, įrenginių ar kitų objektų, ant kurių 

įrengiama išorinė reklama, nuosavybės teise ar kitais teisėtais pagrindais valdančio asmens (toliau – 

savininkas) sutikimą, išskyrus atvejus, kai pareiškėjas pats yra šių objektų savininkas; Reklamos 

įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytus dokumentus, kai išorinė reklama įrengiama ant 

bendrojo naudojimo objektų; dokumentus, patvirtinančius tiesioginį ryšį tarp reklamos davėjo 

veiklos vietos ir nuorodos įrengimo vietos (kai rengiamas nuorodos projektas);“.  

1.4. Pakeičiu 9.2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 



2 

 

„9.2.2. Klientų aptarnavimo skyriaus Licencijų ir leidimų poskyriui (toliau – Licencijų 

ir leidimų poskyris), kad būtų pratęstas leidimo galiojimas, kai nepasibaigęs projekto (išskyrus 

nuorodos projektą) galiojimas;“. 

1.5. Papildau 9.2.3 papunkčiu: 

„9.2.3. Miesto planavimo ir architektūros skyriui, jeigu teikiamas nuorodos projektas.“ 

1.6. Pakeičiu 17.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„17.2. Aprašo 5.2 papunktyje nurodytus dokumentus, išskyrus atvejus, kai jie jau buvo 

pateikti turimam leidimui gauti.“ 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. šio įsakymo nuostatos taikomos visoms nuorodoms, kurioms leidimai įrengti 

išorinę reklamą  bus išduoti arba leidimų galiojimas baigsis po šio įsakymo įsigaliojimo dienos; 

2.2. nuorodos, kuri neatitinka šio įsakymo 1 punkte nurodyto aprašo nuostatų, 

projektas gali būti suderintas ir leidimo įrengti išorinę reklamą galiojimo terminas pratęstas iki 

ilgiausiai galiojančio leidimo įrengti išorinę reklamą, išduoto nuorodai įrengti ant to paties 

kompleksinio nuorodų įrenginio, galiojimo termino pabaigos.  

 

 

 

Administracijos direktorius   Vilius Šiliauskas 


